
令和６年（２０２４年）２月吉日 

 

山口中学校区「トライやる・ウィーク」 

推進委員様 

 

山口中学校区「トライやる・ウィーク」推進委員会 

     委員長 今橋 隆行 

校 長  岡 敏行 

 

令和６年度「トライやる・ウィーク」 

第２回推進委員会 開催のお知らせ 

 

耐寒の候、皆様ご健勝でお過ごしのことと存じます。平素は山口中学校の教

育推進に格別のご尽力を賜り、ありがとうございます。 

 本校区「トライやる・ウィーク」は、第１回より地域・保護者の皆様のご支

援のもと、子ども達の豊かな心を育ててまいりました。 

  つきましては令和６年度の「トライやる・ウィーク」に向けて、第２回推進

委員会を開催させていただきます。ご多忙とは存じますが、ご出席の上、ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時   ２月２７日（火） １８時００分～ 

 

２．場所   本校３階 多目的室 

 

３．内容   令和６年度「トライやる・ウィーク」の推進について 

       ①活動受け入れ調査の結果 

       ②活動先の新規開拓について 

       ③今後の予定 

       ④その他 

       など 

 

４．問い合せ 西宮市立山口中学校 教頭 米山大吾 078-904-0477 

以上 


